
ご利用料金の案内

きょうだい割引

利用料の
低い方を4割引

ひとり親割引

毎月5,000円引き

お迎え・おやつ代込

おやつ代、お迎え代、
冷暖房費込み！

習い事がお得に♪

学童のスポット利用でも
習い事料金を割引！

入会金 10,000円

保険料 年間800円

延長料金 7:00～7:30／500円
19:30以降／30分500円

民間児童クラブ利用費補助

民間児童クラブを利用されている春日井市内在住の方に対し、
利用料金の補助制度があります
（最大6000円まで/月）

※申請書の書き方・申請の仕方も丁寧にサポートいたします。まずはご相談ください！！
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レギュラー利用

■月額料金

通常時

17,000円

24,000円

29,000円

32,000円

33,000円

18,200円

26,400円

32,600円

36,800円

39,000円

夏休み 冬休み 春休み/3月 春休み/4月 土曜日

17,800円

25,600円

31,400円

35,200円

37,000円

17,400円

24,800円

30,200円

33,600円

35,000円

17,200円

24,400円

29,600円

32,800円

34,000円

1,000円
1日利用

600円
半日(4h)利用

週1回
利用

週2回
利用

週3回
利用

週4回
利用

週5回
利用

※学校開校期間……下校～21時まで、土曜および長期休み……7時～21時まで
※「毎週土曜のみ」の場合は「週1回利用」の料金になります
※それぞれの金額には消費税が別途発生します
※冷暖房費、お迎え代、おやつ代は月額料金に含まれています
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■入学金10,000円
■保険料　年間800円
■教科によって教材費は異なります

英語 ダンス・マナー リトミック・生活理科 習字 体操

6,000円/月 6,000円/月 6,000円/月 6,000円/月4,000円/月
（伝800円/月）

※習字の「伝」は、級・段を取得していく検定と冊子の代金です
※それぞれの金額には消費税が別途発生します
※冷暖房費は月額料金に含まれています

■入学金・保険料は不要
■教科によって教材費は異なります

1教科 2教科 3教科 4～5教科

3,000円/月 5,000円/月 7,000円/月 8,000円/月

※それぞれの金額には消費税が別途発生します
※冷暖房費は月額料金に含まれています

レギュラー
利用

長期休み
利用

1～7日 8～10日 11～17日 18～19日 20日以上

300円/月 1,500円/月 2,000円/月 2,500円/月 3,000円/月

平日単発
利用

300円
×日数

習い事のみ利用

学童とあわせて利用

習い事料金　★5教科の中からいくつでも選べます！

スポット利用（1日単位、春休み/夏休み/冬休みのみ）

■日割料金

1日利用

4,500円

5,000円
1～7日 8～10日 11～17日 18～19日

35,000円 48,000円 50,000円 55,000円

5,000円
1日利用

3,000円
半日(4h)利用

平日
単発利用

長期休み
利用

※学校開校期間……下校～21時まで、土曜および長期休み……7時～21時まで
※それぞれの金額には消費税が別途発生します
※冷暖房費、お迎え代、おやつ代は月額料金に含まれています

土曜日

20日以上

×日数

「月数回」「長期休みだけ」
「今月だけ」もOK！



外部教室料金

■個別教室アジャスト

■プログラミング教室

■ピアノ教室

■ゴルフ教室

回数が
選べます！

各種割引あり♪
高校生

※小・中学生は講師1 対 生徒6、高校生は講師1 対 生徒2の授業です
※別途、システム管理費1,100円/月が必要です
※コマ単価は、追加授業や日割計算で使用します
※きょうだい割・二人目から半額、ひとり親割2,200円引き、グットビレッジ学童割1,100円引き

週1回・月4コマ 週2回・月8コマ コマ単価

6,600円/月 13,200円/月 1,400円/月

7,700円/月

11,000円/月

15,400円/月

22,000円/月

1,500円/月

2,750円/月

小学生

中学生

毎週月曜および火曜
（月2回または月4回）

7,150円/月
13,200円/月

月2回

月4回

毎週月曜および火曜 8,800円/月

毎週木曜または金曜
（祝日および毎月第5週は休み）
※祝日で3回レッスンの月は3回分の料金 10,000円/月
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